
 

 

Комунальний заклад освіти 

«Троїцький ліцей Олексіївської сільської ради» 

Вул. Садова,буд.2а, с.Троїцьке, Лозівський район, Харківська область 

64113 тел.91-2-41, E-mail bolhevik_91@ukr.net, код ЄДРПОУ 25752646 

 

НАКАЗ 
 

22.03.2022                                                                                     № 23 

Про затвердження рішення  

атестаційної комісії І рівня  

від 21 березня 2022 року 

 

Відповідно до частини четвертої статті 54 Закону України «Про освіту», частини 

першої статті 27 Закону України «Про повну загальну середню освіту», статті 25 

Закону України «Про позашкільну освіту», відповідно до п. 2.10 Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року за № 1255/18550 (зі змінами), 

наказу по КЗО «Троїцький ліцей» №97 від 01.09.2022 року «Про створення при 

закладі освіти  атестаційної комісії І рівня та затвердження її складу у 2021/2022 

навчальному році» та з метою активізації творчої професійної діяльності, 

стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних 

працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання і виховання 

дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального захисту компетентної 

педагогічної праці та ефективності навчально – виховного процесу протягом 

навчального року відбулася атестація педагогічних працівників 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня при КЗО «Троїцький ліцей 

Олексіївської сільської ради» (протокол № 06 від 21.03.2022 року) 

2. Визнати такими, що атестовані: 

2.1. Ворону Людмилу Вікторівну,  вчителя початкових класів КЗО «Отрадівський 

ліцей», відповідає раніше присвоєній категорії «спеціаліст» та встановити 11 

(одинадцятий) тарифний розряд. 

2.2. Матвійчук Ірину Володимирівну,  вихователя дошкільного підроздіту КЗО 

«Отрадівський ліцей», відповідає раніше присвоєній категорії  «спеціаліст» та 

встановити 11 (одинадцятий) тарифний розряд. 

2.3. Чуйко Світлану Валеріївну,  вчителя української мови та літератури КЗО 

«Отрадівський ліцей», присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 

категорії» 

2.4. Шалімову Олену Володимирівну,  вчителя початкових класів КЗО «Троїцький 

ліцей», присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» 

2.5. Мікуліну Оксану Юріївну,  вчителя хімії та біології КЗО «Троїцький ліцей», 

присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

2.6. Корбут Світлану Олександрівну,  вчителя англійської мови КЗО «Троїцький 

ліцей»,присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

2.7. Савченко Маю Григорівну,  вихователя  «Троїцького ЗДО», відповідає раніше 

mailto:bolhevik_91@ukr.net


присвоєній категорії  «спеціаліст» 11(одинадцятого) тарифного розряду. 

3. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня:  

3.1.Про відповідність  Безлепкіної Тетяни Володимирівни, вчителя початкових 

класів КЗО «Троїцький ліцей» раніше присвоєної кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

3.2. Про відповідність  Перебийніс Наталії Анатоліївни, вчителя початкових 

класів КЗО «Троїцький ліцей» раніше присвоєної кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

3.3. Про відповідність  Боровик Людмили Іванівни, вчителя історії КЗО 

«Одрадівський ліцей» раніше присвоєної кваліфікаційної категорії «спеціаліст 

вищої категорії» 

3.4. Про присвоєння Рєзван Тетяні Анатоліївні, учителю математики та 

інформатики КЗО «Троїцький ліцей» кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                               Н.В.Плотникова 

 

22.03.2022 з наказом ознайомлено 

 
 


